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f‘ , UNIVERSITAS ESA UNGGUL

( Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
k/ 021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 8362/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/111/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer,
memberikan tugas kepada :

Nama RYAN PUTRA LAKSANA, S.Kom., M.M.

No. Dosen / NIP :8362 /223111012

NIDN / NIDK  :0327029301

Jabatan Akademik:Tenaga Pengajar

Alamat :JL. GN.RINJANI BLOK K9/7 RT 04 RW 01 KUNCIRAN INDAH , PINANG, KOTA TANGERANG
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan
tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 | CSF204 Struktur Data 3 CR003 Reguler-1 Tangerang
2 CSF204 Struktur Data 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
3 | CSF204 Struktur Data 3 CR003 Reguler-1 Tangerang
4 | CSF204 Struktur Data 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
5 | CSF204 Struktur Data 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
6 | CIS406 Manajemen Proyek Sistem Informasi 3 CR0O01 Reguler-1 Tangerang
7 | CSF206 Organisasi dan Arsitektur Komputer 3 CR003 Reguler-1 Tangerang
8 | CSF204 Struktur Data 3 CR0O01 Reguler-1 Tangerang
9 | CSF204 Struktur Data 3 CR0O01 Reguler-1 Tangerang

10 | CSF204 Struktur Data 3 CR0O01 Reguler-1 Tangerang

11 | CIS201 Pemodelan Proses Bisnis 3 CR0O01 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1.Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum
perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah ditetapkan oleh Universitas;

2.Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran
Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah
praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3.Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai
dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4.Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5.Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan
kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian tengah/akhir semester;

6.Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa
Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer



https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=8362/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/III/2024
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=8362/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/III/2024
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=8362/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/III/2024

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.

NIP. 222010872
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (',;)_,
AKADEMIK [Bavet¥
Nama Mata Kuliah : Organisasi dan Arsitektur Komputer Dosen ¢ RYAN PUTRA LAKSANA , S.Kom., M.M. (8362)
Peserta Kode MK dan Kelas : CSF206 CR003
. Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (CR.A 404)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 40 Eksternal : 1
Semester 1 SEMESTER GENAP 2023 - 2024
an Jurnal Perkulia E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
Kellt()?n/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Rilii:;::‘:t: n Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan Dosen Status H(i:::;r Realisasi
1/1 Senin, 18 8362 - RYAN  Teori 39 Introduction/Basic Tatap Muka  Introduction/Basic Perkuliahan Selesai  +*
Mar 2024 PUTRA Baik dan
LAKSANA Lancar
13:00 - !
15:30 S.Kom., M.M.
Ruang : CR.A
404
2/1 Senin, 25 8362 - RYAN  Teori 39 Performance Tatap Muka  Performance perkuliahan Selesai +*
Mar 2024 PUTRA Issue Issue baikdan lancar
LAKSANA
13:00 - g
15:30 S.Kom., M.M.
Ruang : CR.A
404
3/1 Senin, 1 Apr 8362 - RYAN  Teori 39 System Bus Tatap Muka  System Bus Perkuliahan Selesai +*
2024 PUTRA bak dan lancar
LAKSANA
13:00 - !
15:30 S.Kom., M.M.
Ruang : CR.A
404
4/1 Senin, 22 8362 - RYAN  Teori 39 Cache Memory Tatap Muka Cache Memory perkuliahan Selesai
Apr 2024 PUTRA baik dan lancar
LAKSANA
13:00 - i
1530 S.Kom., M.M.
Ruang : CR.A
404
5/1 Senin, 29 8362 - RYAN  Teori 39 Internal Memory  Tatap Muka  Internal Memory  perkuliahan Selesai +*
Apr 2024 PUTRA baik dan lancar
LAKSANA
13:00 - g
15:30 S.Kom., M.M.
Ruang : CR.A
404
6/1 Senin, 6 Mei 8362 - RYAN  Teori 39 External Memory Tatap Muka  External Memory  perkuliahan Selesai +
2024 PUTRA baik dan lancar
LAKSANA
13:00 - !
15:30 S.Kom., M.M.
Ruang : CR.A
404
7/1 Senin, 13 8362 - RYAN  Teori 40 Control Unit Tatap Muka  Control Unit perkuliahanbaik = Selesai +*
Mei 2024 PUTRA dan lancar
LAKSANA
13:00 - !
15:30 S.Kom., M.M.
Ruang : CR.A
404
8/1 Senin, 3 Jun 8362 - RYAN  Teori 40 Input/output Tatap Muka  Input/output perkuliahan Selesai +*
2024 PUTRA baik dan lancar
LAKSANA
13:00 - !
15:30 S.Kom., M.M.
Ruang : CR.A
404
9/1 Senin, 10 8362 - RYAN  Teori 39 Operating System ' Tatap Muka  Operating System  perkuliahan Selesai +*
Jun 2024 PUTRA baik dan lancar
LAKSANA
13:00 - g
15:30 S.Kom., M.M.
Ruang : CR.A
404
10/1 Selasa, 2 Jul 8362 - RYAN  Teori 40 kuliah pengganti  Tatap Muka  kuliah pengganti ok Selesai
2024 PUTRA pert 10 tgl-17-06- pert 10 tgl-17-06-
13:00 - LAKSANA , 2024 ( libur idhul 2024 ( libur idhul
15:30 S.Kom., M.M. adha) adha)
Ruang : CR.D
101
11/1 Senin, 24 8362 - RYAN  Teori 39 instruction set Tatap Muka  instruction set Perkuliahan Selesai +*
Jun 2024 PUTRA baik dan lancar
LAKSANA ,

S.Kom., M.M.
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12/1

13/1

14/1

13:00 -
15:30

Senin, 1 Jul
2024

13:00 -
15:30

Senin, 8 Jul
2024

13:00 -
15:30

Senin, 15 Jul
2024

13:00 -
15:30

Ruang : CR.A
404

8362 - RYAN  Teori 38 CPU
PUTRA

LAKSANA ,

S.Kom., M.M.

Ruang : CR.A
404

8362 - RYAN  Teori 40 instruction
PUTRA parallelism
LAKSANA ,

S.Kom., M.M.

Ruang : CR.A
404

8362 - RYAN  Teori 40 64 Bit
PUTRA Architecture
LAKSANA ,

S.Kom., M.M.

Ruang : CR.A
404

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

CPU Perkuliahan Selesai  +*
baik dan lancar

instruction perkuliahan ~ Selesai
parallelism baik dan lancar
64 Bit ok Selesai +*

Architecture



Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan
Nama Mata Kuliah : Organisasi dan Arsitektur Komputer
Kode MK dan Kelas : CSF206 CR003
Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (CR.A 404)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 40 Eksternal : 1
Semester 1 SEMESTER GENAP 2023 - 2024
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Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAIEMEN - D}
AKADEMIK [Paet®

Dosen i RYAN PUTRA LAKSANA , S.Kom., M.M. (8362)

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh RYAN PUTRA LAKSANA , S.Kom., M.M. pada tanggal 05-08-2024

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian
Tugas
¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
uTsS pada parameter terkait terhapus
Penarikan Nilai E-Learning
UAS
* Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol z

* Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

* Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

Tugas uTsS UAS N Dipakai
No. NIM Nama NA .. NH Lulus
30% 30%  40% Remidi )

1. 20230801054  Kurniawan 80,00 82,00 80,00  80.60 A v v
2. 20230801068  Elfan Pradita Rusmin 80,00 85,00 83,00 8270 A v v
3. 20230801090 Dinda Claudya 80,00 82,00 80,00  80.60 A v v
4. 20230801116 Muhammad Zaky Laksmana Putra 80,00 80,00 80,00  80.00 A v v
5. 20230801124 Teguh Tegar Aulia 80,00 75,00 80,00  78.50 A- v v
6. 20230801195 ' Dhicky Haryadi Supriyono 80,00 83,00 82,00 81.70 A v v
7. 20230801203 Avrian Rizky Maulana 80,00 75,00 78,00 7770 A- v v
8. 20230801239 Genta Pratama 80,00 80,00 80,00  80.00 A v v
9. 20230801243  Firdaus Alamsyah 80,00 77,00 80,00  79.10 A- v v
10. 20230801254 Bagas Yoas Sibagariang 80,00 80,00 80,00 80.00 A v v
11, 20230801265 Raja Indera Supriadi 80,00 80,00 80,00  80.00 A v v
12. 20230801274 Arditya Adjie Rosandi 80,00 83,00 84,00 82.50 A v v
13. 20230801342 Adytia Kusuma Putra 80,00 78,00 82,00  80.20 A v v
14. 20230801397 Hanif Ardiansyah 80,00 78,00 78,00  78.60 A- v v
15. 20230801398 Zidan Ammar Zurizky 80,00 81,00 81,00  80.70 A v v
16. 20230801400 Muhammad Najib Ardiansah 80,00 78,00 79,00  79.00 A- v v
17. 20230801401 Rafly Akbar Ravsanjani 80,00 82,00 80,00  80.60 A v v
18. 20230801411 1Ivan Edward 80,00 80,00 80,00  80.00 A v v
19. 20230801416 Muhammad Gibran Hakim 80,00 82,00 80,00  80.60 A v v
20. 20230801424 Yodan Muhammad Surya Adhe 80,00 80,00 80,00  80.00 A v v
21. 20230803001 Muhammad Ramdani 80,00 75,00 78,00 7770 A- v v
22. 20230803002 Chrisella Natasia Tanujaya 80,00 80,00 80,00  80.00 A v v
23. 20230803005 Axel Xaverius Ivory 80,00 75,00 76,00  76.90 B+ | v
24. 20230803007 Ahmad Maulana Ulumuddin 80,00 77,00 80,00  79.10 A- v v
25. 20230803008 Joy Valent Missael Zega 80,00 80,00 80,00  80.00 A v v
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26.
27.
28.
29.
30.
il
32.
33.
34.
35.
36.
37
38.
39.
40.
41.

20230803012
20230803015
20230803020
20230803022
20230803026
20230803036
20230803038
20230803044
20230803053
20230803054
20230803056
20230803060
20230803064
20230803066
20230803079
2110020036

Muhammad Fathir Adiyat
Guntur Rivaldi

Daffa Maulana Shalahuddin
Andrue Reyhan Piercel Lionard
Cornelius Adrian Putra
Azizaturridha Fw

Riyan Gustiantoro

Deswita Anggraini

Nayla Fadiya

Rafael Luberto Sinaga
Tiara Zahira

Tary Hadani

Bimo Adinico Wibowo
Abhinaya Fikri

Defia Ulandari

Denni Trilianto Saputra

80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00

80,00
83,00
77,00
78,00
81,00
78,00
75,00
82,00
78,00
77,00
80,00
75,00
77,00
76,00
83,00
80,00

80,00
80,00
83,00
77,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
78,00
80,00
75,00
80,00
84,00
80,00

80.00
80.90
80.30
78.20
80.30
79.40
78.50
80.60
79.40
79.10
79.20
78.50
77.10
78.80
82.50
80
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
@
AKADEMIK [Pt
Nama Mata Kuliah : Organisasi dan Arsitektur Komputer Dosen ¢ RYAN PUTRA LAKSANA , S.Kom., M.M. (8362)
Kode MK dan Kelas : CSF206 CR003
Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (CR.A 404)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 40 Eksternal : 1
Semester 1 SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen ((Upload ]

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 18 25 01 22 29 06 13 03 10 02 24 01 08 15

Mar Mar Apr Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jul Jun Jul Jul Jul

g/ o o/o oo o 0bbo 4o 4o 0 O 0O

1. 20230801054 KURNIAWAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv Hv

2. 20230801068 ELFAN PRADITA RUSMIN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv I v | v Hv Hv

3. 20230801090 DINDA CLAUDYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hv Hv

4. 20230801116 MUHAMMAD ZAKY LAKSMANA Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
PUTRA

5 20230801124 TEGUH TEGAR AULIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HY HVY HvY Hv Hv

6. 20230801195 DHICKY HARYADI SUPRIYONO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy HvY Hvy HvY Hv Hv Hv Hv

7. 20230801203 AVRIAN RIZKY MAULANA Hv Sv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY Hv Hvy Hv HvY Hv Hv
8. 20230801239 GENTA PRATAMA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY Hv Hv
9. 20230801243 FIRDAUS ALAMSYAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv

10. 20230801254 BAGAS YOAS SIBAGARIANG Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv

11. 20230801265 RAJA INDERA SUPRIADI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY HvY HvY HvY Hv Hv Hv
12, 20230801274 ARDITYA ADJIE ROSANDI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
13. 20230801342 ADYTIA KUSUMA PUTRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
14. 20230801397 HANIF ARDIANSYAH Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv
15. 20230801398 ZIDAN AMMAR ZURIZKY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv Hv Hv
16. 20230801400 MUHAMMAD NAJIB Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv
ARDIANSAH
17. 20230801401 RAFLY AKBAR RAVSANJANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
18. 20230801411 IVAN EDWARD Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv Hv Hv

19. 20230801416 MUHAMMAD GIBRAN HAKIM Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

20. 20230801424 YODAN MUHAMMAD SURYA Sv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HY HVY HvY HV Hv
ADHE

21. 20230803001 MUHAMMAD RAMDANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hv Hv
22. 20230803002 CHRISELLA NATASIA TANUJAYA Hv Hv Hv Hv Hvy Sv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
23. 20230803005 AXEL XAVERIUS IVORY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hwv
24. 20230803007 AHMAD MAULANAULUMUDDIN Hv Hv Hv HvY Hvy Hv Hv HvY Hv HvY Hv HvY Hv Hv
25. 20230803008 JOY VALENT MISSAEL ZEGA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
26. 20230803012 MUHAMMAD FATHIR ADIYAT Hv Hv Av Sv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv

27. 20230803015 GUNTUR RIVALDI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv Hv Hv

28. 20230803020 DAFFA MAULANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy HvY Hv Hv
SHALAHUDDIN

29. 20230803022 ANDRUE REYHAN PIERCEL Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv HvY HVY HvY Hv Hv
LIONARD

30. 20230803026 CORNELIUS ADRIAN PUTRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY Hv Hv Hv
31. 20230803036 AZIZATURRIDHA FW Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv Hv Hv

32. 20230803038 RIYAN GUSTIANTORO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
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33.
'
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41.

20230803044
20230803053
20230803054
20230803056
20230803060
20230803064
20230803066
20230803079

2110020036

DESWITA ANGGRAINI

NAYLA FADIYA

RAFAEL LUBERTO SINAGA

TIARA ZAHIRA

TARY HADANI

BIMO ADINICO WIBOWO

ABHINAYA FIKRI

DEFIA ULANDARI

DENNI TRILIANTO SAPUTRA

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
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Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
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Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
A v

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
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